
МАОУ «Лицей Информационных Технологий»
наименование учреждения

ПРИКАЗ

от
дата приказа

Об утверждении Образовательной программы 
МАОУ ЛИТ на 2024/2025 учебный год

В соответствии с ФЗ-27Э от 29.12.2012 «Закона об образовании в РФ», 
на основании решения педагогического совета от 28.08.2024 года (протокол 
№ 23),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Образовательную программу МАОУ ЛИТ (далее -  
ОП) на 2024/2025 учебный год, содержащую часть 1 -  ООП НОО, часть 2 -  
ООП ООО, часть 3 -  ООП СОО.

2. Заместителям директора Орёл Г. М., Будникову Л. Н., Гутовой 
С. И., Атконовой А. Н., Шупило Л. С., Шутяевой Л. Н. осуществлять 
контроль реализации ОП.

3. Утвердить, составленные в соответствии с ООП НОО и ООП 
ООО, ООП СОО, ФГОС и ФОП рабочие программы по предметам, курсам и 
внеурочным занятиям, а также программы дополнительного образования.

4. Заместителям директора Орёл Г. М., Будникову Л. Н., Гутовой 
С. И., Атконовой А. Н., Шупило Л. С., Шутяевой Л. Н. своевременно вносить 
в ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО дополнения и изменения на основании 
изменений в законодательстве РФ в сфере образования и(или) предложений 
от участников образовательного процесса.

5. Шутяевой Л. Н., заместителю директора по УВР, ОП разместить 
на сайте МАОУ ЛИТ в сроки, установленные законодательствой РФ.

6. Педагогам и учителям-предметникам использовать ОП на 
2024/2025 учебный год в своей работе.

7. Секретарю учебной части Абрам Е. Ю. ознакомить заместителей 
директора с данным приказом.

8. Контроль за ncnojmeiiHeM настоящего приказа оставляю за собой.

номер прижаба


